СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

14 июня 2023 года               7/4

__________________№_______

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка от 01 декабря 2022 года №12/2

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

№849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев

обращение управы района Некрасовка от 06.06.2023 №01-10-517/23 Совет

депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

          1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Некрасовка (далее – решение) от 01 декабря 2022 года №12/2 «О направлении

средств стимулирования управы района Некрасовка города Москвы на

реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района

Некрасовка в 2022 году»:

 1) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Принять к сведению информацию управы района Некрасовка о

предоставлении субсидий из бюджета города Москвы в рамках проведения

эксперимента по софинансированию расходов по установке ограждающих

устройств (шлагбаумов) в сумме 1 900 000,00 рублей (приложение 2).».

2) приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города, в префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Некрасовка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

Предоставление субсидий из бюджета города Москвы в рамках проведения

эксперимента по софинансированию расходов по установке ограждающих

устройств (шлагбаумов)

№

п/п
Вид территории Адрес объекта Вид работ

Объем

работ

Стоимость работ,

руб.

1 Дворовая территория  ул. Рождественская, д.16 Установка шлагбаума (субсидия) 4        400 000,00

2 Дворовая территория  ул.Ухтомского Ополчения д.2 Установка шлагбаума (субсидия) 3        300 000,00

3 Дворовая территория  ул.Недорубова д.24 Установка шлагбаума (субсидия) 3        300 000,00

4 Дворовая территория ул.Покровская д.17-1 Установка шлагбаума (субсидия) 1        100 000,00

 квартала № 6 ул.Покровская д.17-2 Установка шлагбаума (субсидия) 1        100 000,00

  ул.Покровская д.17А корп.2 Установка шлагбаума (субсидия) 1        100 000,00

  ул.Покровская д.17 корп.3 Установка шлагбаума (субсидия) 1        100 000,00

  ул.Покровская д.17 корп.5 Установка шлагбаума (субсидия) 1        100 000,00

6  ул. Рождественская, д.14 Установка шлагбаума (субсидия) 4        400 000,00

Итого      19       1 900 000,00

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 14 июня 2023 года №7/4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 01 декабря 2022 года №12/2